

## Søren Duun ApS

Bergmannsvej 101, Thurø  
5700 Svendborg

CVR-nr. 68 80 98 19

### Årsrapport for 2022

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

---

Søren Michael Duun Andersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søren Duun ApS  
Bergmannsvej 101, Thurø  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 68 80 98 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 25. maj 1982

Regnskabsår: 41. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Søren Michael Duun Andersen

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk, rejsearrangementer, underholdningsarrangementer, hotel- og restaurationsvirksomhed, ejendomsadministration, økonomiadministration og bogholderi.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 142.073, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 923.625.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>230.574</b>	<b>235.342</b>
Personaleomkostninger	1	-33.265	-14.112
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>197.309</b>	<b>221.230</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.760	-10.760
Andre driftsomkostninger		-1.049	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>185.500</b>	<b>210.470</b>
Finansielle omkostninger		-3.104	-3.679
<b>Resultat før skat</b>		<b>182.396</b>	<b>206.791</b>
Skat af årets resultat	2	-40.323	-45.475
<b>Årets resultat</b>		<b>142.073</b>	<b>161.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		83.173	161.316
		<b>142.073</b>	<b>161.316</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.933	28.693
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>17.933</b>	<b>28.693</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.933</b>	<b>28.693</b>
Råvarer og hjælpematerialer		31.831	18.549
Færdigvarer og handelsvarer		549.800	549.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>581.631</b>	<b>568.349</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.221	0
Andre tilgodehavender		10	0
Udskudt skatteaktiv		16.083	20.392
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.314</b>	<b>20.392</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>384.567</b>	<b>246.199</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>999.512</b>	<b>834.940</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.017.445</b>	<b>863.633</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		738.725	655.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>923.625</b></u>	<u><b>781.552</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.308	41.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.749	11.581
Selskabsskat		26.014	16.940
Anden gæld		8.749	11.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>93.820</b></u>	<u><b>82.081</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>93.820</b></u>	<u><b>82.081</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.017.445</b></u>	<u><b>863.633</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	655.552	0	781.552
Årets resultat	0	83.173	58.900	142.073
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>126.000</b>	<b>738.725</b>	<b>58.900</b>	<b>923.625</b>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	32.755	13.901
Andre omkostninger til social sikring	<u>510</u>	<u>211</u>
	<b><u>33.265</u></b>	<b><u>14.112</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.014	38.940
Årets udskudte skat	<u>4.309</u>	<u>6.535</u>
	<b><u>40.323</u></b>	<b><u>45.475</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>279.303</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>279.303</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>279.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		250.610
Årets afskrivninger		<u>10.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>261.370</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>17.933</u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Michael Duun Andersen

### Direktør

På vegne af: Søren Duun ApS

Serienummer: ee6defd6-9f0f-4b18-9aa9-4d0700ab33f9

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-22 21:53:29 UTC



## Eddie Holstebro

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-06-23 05:48:57 UTC



## Søren Michael Duun Andersen

### Dirigent

På vegne af: Søren Duun ApS

Serienummer: ee6defd6-9f0f-4b18-9aa9-4d0700ab33f9

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-25 13:00:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: EHI5M-KPZY-08ID6-QSGQF-S5WDH-YKVG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>